N2

De Orden Nombres y Apellidos Afo de
Order
De Orden nacimiento

1 Abram Menahem Gattegno 1870

2 Salomén Daniel Gattegno 1868

Sus hijos: Dora 1905

Daniel 1908

Ivonne 1910

Isaac 1911

3 Samuel Abram Gattegno 1888

Su mujer: Dona 1894

Su hijo: Alberto 1922

4 Levi Benveniste Gattegno 1853

Su hijo: Alberto Levi Gattegno 1893

5 Benveniste Samuel Gattegno 1862

Su mujer: Rose 1867

Su hijos: Samuel 1894

Moise 1901

José 1903

6 Moise Abram Gattegno 1901

Su hermana: Regina 1905

7 Moise Abram Gattegno 1872

Su mujer: Flor 1874

Su hijo: Alberto 1900

8 David Jacob Gattegno 1872

Su mujer: Raquel 1888

Su hija: Esther 1918

9 Saltiel Abram Gattegno 1886

Su mujer: Elisa 1890

10 Benveniste Samuel Gattegno 1867

Su mujer: Esther 1874

Sus hijos: Samuel 1898

Hananel (Nico) 1903

Ana 1909

11 David Baruch Gattegno 1878

Su mujer: Esther 1881

Su hija: Claire 1914

12 Mathide, Vda. De Haim Menahem 1885
Gattegno

Sus hijos: Miquel 1907

Ledn 1912

13 Sabetay Isaac Gattegno 1868

Su mujer: Estherina 1878

Sus hijos: Emma 1907

Isaac 1911

14 Menahem Daniel Gategno 1882

Su mujer: Dona 1889

Su hijo: Daniel 1912



15

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29
30

Gioya, viuda de Menahem Isaac Gattegno

Sus hijos: Benveniste

Alegra
Gentil, viuda deMoise José Carasso
José Isaac Carasso
Su mujer: Julia
Sus hijos: Raquel

Isaac

Moise
Raquel, viuda de Isaac Carasso
Su hijo: Vital
Arziel René Isaac Carasso
Su mujer: Lina
Su hermana: Sol
Isaac Abram Caraso
Su mujer : Julia
Sus hijos: Gracia

Raquel

Jeanne

Abram
Estrea, viuda de David Abram Carasso
Su hijo: Alberto
José David Carasso
Su mujer: Maria
Sus hijos: Raquel
Renée
Alberto
Yomtov José Carasso
Su mujer: Vida
Su hija: Ida
Salomon José Carasso
Su mujer: Sofia
Sus hijos: Mauricio

Ivette
Moise David Haguel
Su hermano: Samuel
Dudum, viuda de Haim Haguel
Sus hijos: Eda

David
Elia Jacob Sides

Djamila, viuda de Salomén Samuel Saporta

Sus hijos: Riquetta
Haim
Lisa
David
Sara David Saporta
Jacob Elie Salomdn Saporta
Su mujer: Mathilde

1870

1898
1904
1861
1892
1896
1919
1922
1931
1866
1897
1898
1902
1909
1883
1897
1921
1924
1929
1932
1873
1892
1876
1888
1908
1914
1916
1868
1874
1909
1877
1893
1922
1924
1870
1891
1884
1913
1915
1888

1863

1887
1884
1890
1894
1889
1881
1889



31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

Sus hijos: Elie
Alegra
José
Isaac Salomon Saporta
Su mujer: Regina
Sus Hijos: Lilian
Salomdn
Lea, viuda de Juda Saporta
Sus hijos: Isaac
Salvador
Salomoén Daniel Saporta
Su mujer: Oro
Sus hijos: Jacques
José

Mathilde, viuda de Mauricio Menahem

Gattegno
Sus hijos: Rebecca

Michel

Elda
Samuel Abram Saporta
Su mujer: Gentile
Sus hijos: Mazaltov

Rafael

José Albert
Raquel, viuda de Isaac Saporta
Sus hijos: Alberto y Raul
Esther, viuda de José Saporta
Yomtov Isaac Saporta
Su mujer: Mazaltov
Sus hijos: Isaac

Mayer
Samuel Daniel Saporta
Su hermano: Abram Daniel Saporta
Abram David Saporta
Su mujer: Buena
Salomon Sefior Saporta
Su hermano: Abram
Mauricio Salomdn Saporta
Su hermano: José Salomén Saporta
Salomon Abram Saporta
Su mujer: Miriame
Sus hijos: Abram

Oro
Clara, viuda de Abram Saporta
Sus hijos: Moise

Ida

Julia

Sol
Elie Isaac Saporta
Su hermano: Sefior Isaac Saporta

1917
1925
1927
1899
1902
1927
1930
1862
1888
1899
1858
1862
1896
1891

1889

1918
1920
1922
1879
1893
1918
1921
1927
1872

1874
1867
1870
1899
1903
1876
1882
1862
1888
1865
1872
1894
1898
1870
1872
1904
1912
1870
1899
1906
1909
1905
1868
1874



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

David Benjamin Saporta
Su mujer : Dona
Su hijo : Benjamin
José Abram Saporta
Su mujer: Esther
Sus hijas: Oro
Flor
Bella
Riqueta
Rachel, viuda de Hanania Moise Saporta
Su hijo: Moise
Leén Mauricio Saporta
Su mujer: Marieta
Sus hijos: Mauricio
Isaac (Jim)
Marecel
René
Samuel Yomtov Saporta
Su mujer: Esther
Sus hijos : Yomtov
Jacques

Rachel, viuda de Sabetay Eliezer Saporta

Sus hijos: Maria

Eliezer
Sarina

Jacob Haim Saporta

Su mujer: Mathilde

Su hija: Lucia

José Haim Saporta

Su mujer: Flor

Sus hijos: Haim

Ghedalia

Sol

Dora

Moise Haim Saporta

Su mujer : Gracia

Sus hijos: Sol
Sarah
Jeanne
Flor

José Eliezer Saporta

Su mujer: Rachel

Moisés Eliezer Saporta

Su mujer: Oro

Sus hijos: Gentille

Maria

Eliezer

Jacob Isaac Saporta

Su mujer: Esther

1876
1888
1904
1878
1887
1918
1919
1922
1924
1867
1886
1872
1878
1901
1903
1908
1912
1883
1890
1914
1919

1880

1911
1914
1918
1896
1902
1933
1878
1881
1908
1911
1918
1923
1882
1891
1914
1918
1923
1926
1876
1881
1878
1890
1922
1916
1918
1881
1890



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69
70

71

72

Su hijo: Hananel-Samuel
Gabriel Isaac Saporta
Su mujer: Sara
Sus hijas : Estherina
Miriame
Alberto Moisés Benveniste
Su mujer: Denise
Haim Moisés Benveniste
Su mujer: Mathilde
Sus hijos: Mauricio
Ivette
Daniel Rafael Benveniste
Su mujer: Estherina
Sus hijos: Rafael
Mair
Anne
Jacob Yomtov Benveniste
Su mujer: Julia
Sus hijos: Mair
Yomtov
Ledn
Samuel
Alberto Jacob Benveniste
Su mujer: Flor
Sus hijos: Jacques
Nissin
David Yontov Benveniste
Su mujer: Rachel
Elie Moise Benveniste
Su mujer: Ida
Benjamin Samuel Hassid
Su mujer: Rachel
Su hijo: Moise
Samuel Benjamin Hassid
Su hijo: Benjamin
Salomén Hassid Hassid
Sus hermanos: Edgar
Marcel
René
Isaac Elie Benveniste
Rachel, viuda de Abram Hassid
Sus hijos: Jacob
Ledn
Elie Isaac Hassid
Su mujer: Angele
Sus hijas: Flor
Estherina
Allin David Hassid
Su mujer: Esther
Sus hijos: Jean (David)

1918
1879
1871
1912
1914
1883
1909
1880
1889
1910
1926
1878
1879
1910
1916
1925
1882
1894
1916
1917
1919
1921
1881
1889
1911
1914
1877
1877
1873
1889
1851
1854
1883
1878
1914
1898
1904
1905
1907
1889
1853
1879
1880
1880
1890
1912
1919
1893
1901
1924



73

74

75

76

77
78

79

80

81
82

83

84

85

86
87

André (Salomoén)
Moise Isaac Hassid
Su mujer: Estrea
Sus hijos: Salvador
Marecel
Haim Sabetay Hassid
Su mujer: Sarina
Sus hijos: Lily
Pepo
Abram Sebetay Hassid
Su hija: Alice
Sus hijos: José
Genie (Sol)
Moise
Samuel Moise Hassid
Su hermano: Jacques
Henrique Lazar Hassid
Leén Samuel Hassid
Su mujer: Mathilde
Moise José Hassid
Su mujer: Buena
Sus hijos: Benjamin
Salomoén
Elvira (Alvou)
Abram José Hassid
Sus hijos: Pepo
Max

Mathilde, viuda de Mentech José Hassid

José Samuel Hassid
Su mujer: Estherina
Sus hijas :Daisy
Lily
Buena
José Samuel Saltiel
Sus hermanos : Abram Samuel Saltiel
Mentech Samuel Saltiel
Sabetay Samuel Saltiel

Semtov Samuel Saltiel
Su mujer: Bella
Sus hijos: Samuel

Linda

Roe

Renée

Alice
Daniel Semtov Saltiel
Su mujer: Mathilde (223)
Su hijo: Semtov
Emil Benico Saltiel
José Moise Saltiel

1930
1874
1883
1904
1908
1873
1884
1906
1908
1880
1886
1912
1916
1923
1882
1892
1903
1893
1902
1865
1880
1901
1902
1915
1873
1907
1914

1883

1885
1896
1922
1926
1929
1881
1882
1893
1897
1880
1883
1811
1915
1917
1919
1922
1868
1884
1898
1898
1885



88

89

90

91
92

93

94

95

96

97

98

99

100

Sus hijos: Moise (Mauricio)
Juda (Ledn)
Moise David Benadon
Su mujer: Julia
Sus hijos: Sarina
Alberto
Elie David Benadon
Su hijo: David
Nissin Jacob Nahmias
Sus hijos: Isaac
David
Haim (Félix)
Sefor
Isaac Juda Nahmias
Esther, widow of Abram
Frances
Sus hijos: Salomoén
Flor
Moise Samuel Frances
His wife: Flor
Sus hijos: Samuel
Jacques
José
Alice
Sunhula, viuda de Samuel Frances
(fallecida)
Sus hijos: Jacob Samuel Frances
Isaac Samuel Frances
Risardo Jessua Frances
Su mujer: Margarita
Su hija: Beatrice
Isaquino Salomdn Frances
Samuel Salomdn Frances
Su mujer: Lea
Sus hijos: Moise
Vital
Henrietta, viuda de Abram Botton
Sus hijos: Emilie
Levi
Salomodn
Moise
Juda Haim de Botton
Su mujer: Flor
Sus hijos: Haim
Alberto
Ascher
Salomoén
Sol
José Salomodn Salem
Su mujer: Esther

1914
1916
1878
1890
1912
1916
1868
1892
1873
1900
1903
1911
1913
1862
1854

1873
1893
1877
1880
1901
1903
1905
1907

1860

1880
1887
1884
1891
1913
1891
1865
1868
1891
1900
1863
1890
1894
1896
1897
1877
1878
1898
1900
1905
1907
1915
1871
1879



101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

Sus hijos: Oscar
Renée
Marius Zacharias Naar
His wife: Maria
Sus hijos: Jacques
Edgard
Esther, viuda de Salomdn Naar
Sus hijos: Isaac
Zacharia
Salomon Ascher Ezratty
Su mujer: Raquel
Sus hermanos : Haim
Sol
Simantov
Isaac
Jacob Moise Abravanel
Su mujer: Raquel
Sus hijos: Isaac (Inho)
Ledn
Salomoén
Isidor
Alberto Jacob Abravanel
Su mujer: Bella
Sus hijos: Germaine
Jacques
Liliane
Henri Jacob Abravanel
Su mujer: Elise
Sus hijos: José
Sara (lvette)
Nissim (Alfredo)
Elie Isaac Abravanel
Benico Abram Revah
Su mujer: Sarina
Su hijo: Alberto
Haim Abram Revah
Su mujer: Mathilde
Sus hijos: Alberto
Sabetay (Saby)
Jacob Isaac Revah
Sus hermanos: Salvador
Elia
Benico
Alberto
Sunhula, viuda de Samuel Saias
Su hijo: Isaac
Su mujer: Denise
Su hijo: Samuel (André)
Salvador Ledn Nehama
Su mujer: Sofia

1901
1911
1864
1879
1907
1902
1868
1886
1888
1883
1893
1884
1896
1898
1887
1858
1865
1890
1900
1904
1891
1885
1886
1911
1917
1919
1876
1891
1911
1918
1924
1858
1895
1898
1922
1881
1877
1908
1911
1886
1893
1897
1904
1908
1863
1894
1903
1932
1863
1877



113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Salomén Yomtov Nehama
Su mujer: Mathilde
Su hijo: Nico
Semtov (Isidor) Moise Benjamin
Su mujer: Antonia
Sus hijos: René
Jacqueline
Samuel Isaac Bourla
Su mujer: Palomba
Sus hijos: Isaac
Lucia
Alberto Juda Gattegno
Su mujer: Vida
Sus hijos: Ledén
Adrien
Adina
Daniel José Sides
Su hermano: Jacques
Lucia de Alberto Hassid
Judda David Arditti
Su hijo: Salomén
Su mujer: Anna Elisabette

Marie, viuda de David Juda Arditti

Sus hijos: Juda (Fredy)
Mathilde
Toma Emil Asqueroni
Su mujer: Adelguisa
Sus hijos: Emilio
Reinatto
Sus hermanos: Egnacio
Amadeo
Maria
Adela
Isaac Abram Mijan
Su mujer: Lilian
Sus hijos: Flor (lvonne)
Duddun (Gilbert)
Albert (Fredy)
Alberto David Nehama
Su mujer: Lucia
Su mujer: Nora
Mair David Benveniste
Su mujer: Duddun
Sus hijos: Victoria
David
Samuel
Haim
Isaac David Benveniste
Su mujer: Riquetta
Sus hijas:Nelly

1871
1872
1893
1892
1888
1923
1925
1866
1876
1897
1912
1894
1900
1923
1926
1930
1881
1883
1876
1863
1897
1908
1891
1914
1918
1898
1898
1924
1931
1900
1903
1907
1909
1879
1885
1911
1912
1914
1888
1890
1914
1870
1880
1906
1911
1915
1920
1876
1888
1914



126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

Margo
Adolfo Sabetay Benveniste
Su hermano: Alberto

Mazaltov,viuda de Isaac Botton

Isaac José Cohen
Su mujer : Dona
Su hijo: Ricardo
Moise Elie Frances
Su hermano: Alberto
Isaac
José Isaac Sasson
Su mujer: Ida
Su hijo: Raul (Isaac)
Salomodn Isaac Sasson
Su mujer: Ida
Su mujer: Claire
Israel Moise Hassid
Su mujer: Sara
Sus hijas: Ana
Juliette
Haim José Hassid
Su mujer : Alegra
Su hijo : José
Levil Samuel Benosiglio
Su mujer : Lucia
Sus hijos : Jeanne
Samuel
Salomén Samuel Benosiglio
Su mujer: Reina
Sus hijas: Rachel
Jeanne
Enrica (Evelina)
Juda David Nahmias
Su mujer: Delicia
Su hija: Hanania
Moise Salomon Abravanel
Su mujer: Rachel
Su hijo: René (Salomdn)
Salomén Mair Hassid
Su mujer: Esther
Sus hijos: Mair
Simén
Salomén David Moché
Su mujer: Lea
Sus hijos: Leén
Ascher
Gabriel
Enriqueta
Renée
Elie

1920
1887
1891
1868
1864
1876
1898
1883
1885
1887
1878
1887
1911
1883
1898
1923
1886
1897
1920
1928
1890
1904
1929
1881
1883
1911
1917
1876
1879
1911
1914
1921
1860
1862
1899
1883
1886
1914
1859
1861
1878
1891
1866
1867
1899
1903
1903
1906
1908
1891



140

141

142

143

144

Gioya, viuda de Moise Capuano
Sus hijos: José
René
Rixardo
Jacques
Daniel José Frances
Su hermano: Moise José Frances
Su mujer : Isabelle
Sus hijos: José
Elvira
Alberto José Frances
Su mujer: Flor
Sus hijos: José
Esther
Menahen José Bourla
Su mujer: Miriame
Sus hijos: José
Elia
Isabel, viuda de Elie Daniel Saporta
Su hijo: Daniel

1881
1902
1904
1906
1910
1894
1883
1898
1927
1930
1881
1884
1908
1913
1868
1878
1897
1899
1889
1922



